25 = unter 40 Jahre
40 - Rentenalter
im Rentenalter

462

137
22

Personen
Personen
Personen

34,12 %
10,12 %
1,63 %

Aufgliederung der DDR-Blirger nach der T&tigkeit

Un- bzw. angelernte
Arbeiter

Facharbeiter
Angestellte
Intelligenz

Mitarbeiter des Staats-—
apparates

Mitgl. soz. Prod.-gen.

Handwerker, Gewerbetrei-
bende u. Unternehmer

Kulturschaffende und
Journalisten

Lehrer ue. Erzieher
konfessionelle Berufe
Ange. de bewaffn. Organe
Studenten
Schiler
Lehrlinge
Riickkehrer/Zuziehende
ohne Beschéftigung
sonst. Personen o. B.
Rentner und Hausfrauen
Strafgefangen

303
235
156

50

5
36

13

6
18
1
156
58
27
114

74
42
33
27

T e T L i ek 2 LTI i

Personen
Personen
Personen
Personen

Personen
Personen

Personen-

Personen
Personen
Person

Personen
Personen
Personen
Personen

Personen
Personen
Personen
Personen

22,38 %
17,36 %
11,52 %

3,69 %

0,37 %
2,66 %

0,96 %

0,44 %
1,33 %
0,08 %
11,52 %
4,28 %
1,99 %
8,42 %

5,47 %
3,10 %
2,44 %
1,99 %

o M Bl i 3t i T

Die 1546 im Verlaufe des Jahres 1969 abgeschlossenen Untersu-
chungen wurden durch folgende MaBnahmen zum AbschluB gebracht:

Ubergabe an die Staatsanwaltschaft

Ubergabe an andere sozialistische Staaten

Ubergabe an DVP zur Weiterbearbeitung
Selbsténdige Einstellung durch das

Untersuchungsorgan.

1394 Personen
- 97 Personen
58 Personen

17 Personen

%Kopm BStU !
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